

PORTARIA Nº 05 de 18 de março de 2015

Dispõe sobre a nomeação da Comissão responsável pela escolha dos agraciados com a medalha Padre Mendes 2015.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE MINAS GERAIS – CAMPUS OURO PRETO, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno do IFMG - Campus Ouro Preto, aprovado pela Resolução nº 21, de 16 de julho de 2010, do Conselho Superior do IFMG; e pela Portaria nº 507, de 19 de julho de 2010, do IFMG, publicada no DOU de 21 de julho de 2010,

RESOLVE:

- Art. 1. Nomear a Comissão abaixo para proceder à escolha das pessoas a serem agraciadas com a Medalha Padre Mendes na solenidade de comemoração dos 71anos de fundação da Escola Técnica de Ouro Preto, hoje IFMG Campus Ouro Preto;
 - Danielle Teresa Penna e Fortes;
 - Daniela Pereira Teotônio;
 - Ênio Barboza:
 - Gilberto Caixeta Guimarães:
 - Sílvia Fernanda Diniz Araújo.

Art. 2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Preto, 18 de março de 2015

ARTHUR VERSIANI MACHADO

o o o cer l

Diretor Geral do Instituto Federal de Minas Gerais

Campus Ouro Preto